*Epiphanius diaconus legit:*

Nullus eorum qui in catholica Ecclesia enutriti sunt, intellexerit vel direxerit, quia recte ac pie judicaverunt super hac novitate: sed omnes summi

sacerdotes, et sacerdotes tam Orientis et Occidentis, quam Arcti et Mesembriæ, anathemati devenerunt eos qui ita senserunt. Verum modicam partem harum diœceseon seduxerunt, et a tota civitate corpore reciderunt, aut contemnentes Divinitatis vocem dicentem: Qui enim unum ex minimis istis scandalizaverit, expedit ei ut suspendatur asinaria circa collum ejus, et demergatur in mare (Matth. XVIII). Et ipsum non reverentes, ut propter versus imaginem ejus rabiem exercentes, nec quos ejus erubescunt: sed et adversus ipsos convenerunt linguas, ita dicentes:

*Gregorius episcopus legit:*

« Deficere nos a ratione, eo quod super imaginem » latæ et semper gloriosæ, quæ proprie Dei genitrix est, et prophetarum, apostolorum quoque ac » tyrum, cum sint puri homines, et non ex duabus » naturis, divinitate scilicet et humanitate: » oportet ad istos dicere, quod primo desinitur » nec his sit opus. »

*Epiphanius diaconus legit:*

Neque primum evangelice aut apostolice, aut pateternaliter, aut paterne, aut argumentose, et, solute dicamus, aut pie destructionem fecerunt ex proprio ventre pronuntiantes, catholicæ Dei Dei restiterunt; neque de propositis intemera minæ nostræ genitricis Dei imaginibus aut figuris: rum est illis verax vel pius sermo resistendi: admodum jam, dante Deo verbum, demonstratur. Prius enim diximus, ex sanctis Patribus haudquaquam quia imaginis honor ad principale transit; qui intuetur imaginem regis, intuetur in ea regem. Qui ergo adorat imaginem, in ea adorat regem: illius enim forma et species est imago [Gr., imago]: et sicut qui injuriam inferit regi in seipsum pœnam jure perpetitur, tanquam qui ipsi videlicet regi, inhonorantiam intulit, quia imago nihil aliud sit quam lignum et color immixti et temperati: ita et hoc modo qui in seipsum cujuslibet inhonorat, in idipsum cujus imago refert injuriam. Sed et ipsa natura rerum quia dum imago inhonoratur, utique principum honoratur. Hoc omnes homines sciunt, ipsosque agnoscunt adversus Patres insurgere, et contra Ecclesiæ traditioni resistere, atque naturam non sequi. Iterum autem refertam mendacitates linguam, opinantur offendere [fraudare] tem, dicentes:

*Gregorius episcopus legit:*

« Verumtamen dicamus ea quæ sunt eorum » structionis. Quoniam quidem nostra contra » Christianorum Ecclesia media inter Judaicam » paganismum existens, neutrorum solemnium » monias habet, sed nova pietatis et mysticæ » cii divinitus traditi semita incedit, Judaicam » dem sacrificia sanguinolenta et holocausta » mittens, paganismi autem præter sacrificia